O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 115/2014, 012/2017,
Lei Complementar nº 123/2006 e 147/14, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 019/2021, tendo como objeto o registro de preços para contratação de pessoa
física/jurídica visando a prestação de serviços de transporte diverso ‘complementar’ em atendimento as demandas das diversas Secretarias deste Município, que será realizado
no dia 30/08/2021 às 09h30min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto ao endereço eletrônico a baixo, as demais dúvidas poderão ser
sanadas junto ao Setor de Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os demais atos deste processo
serão publicados no diário oficial do Município. http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba/BA, 18 de abril de 2021. Pregoeiro: Robson Lima Rocha.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2021
PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2021

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: LUAN NASCIMENTO LUZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 19.626.560/0001-84, com endereço comercial NA R TG-31 (AT B VIS-

TA), Nº 285, Boa Vista, Vitória da Conquista
OBJETO: registro de preços para a contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios necessários ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município.
Nº DO CONTRATO: Nº 063/2021
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021
VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
DATA DO CONTRATO: 05 de Julho de 2021
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 003/2021
Caatiba – Bahia, 05 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062-A/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: SOUSA CARVALHO COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 05.358.289/0001-39, com endereço comercial Avenida Brumado, Vitoria da Conquista-Bahia
OBJETO: aquisição de material de construção em atendimento as necessidades das diversas secretarias deste Município.
Nº DO CONTRATO: Nº 062-A/2021
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
DATA DO CONTRATO: 01 de Julho de 2021
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2021
Caatiba – Bahia, 01 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063-A/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: I.D INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 04.024.805/0001-26, com endereço comercial na Rua João

Miguel Lourenço, Vitoria da Conquista - Bahia
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de materiais, equipamentos de informática e
correlatos em atendimento as necessidades das diversas secretarias deste Município.
Nº DO CONTRATO: Nº 063-A/2021
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
DATA DO CONTRATO: 12 de Julho de 2021
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 010/2021
Caatiba – Bahia, 12 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2021
PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: I. D. - INFORMATICA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
04.024.805/0001-26, com endereço comercial na R JOAO MIGUEL LOURENCO, nº 329, Alto Maron, Vitória da Conquista, Bahia
OBJETO: contratação de empresa para a aquisição de equipamentos e material Permanente de informática em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde deste Município.
Nº DO CONTRATO: Nº 064/2021
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021
VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).
DATA DO CONTRATO: 26 de Julho de 2021
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 002/2021
Caatiba – Bahia, 26 de Junho de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal